Mẫu V (Đánh máy trong 01 trang A4)
(Ban hành kèm theo Công văn số 1306/HCQG-TCCB ngày 18 tháng 10  năm 2016
 của Học viện Hành chính Quốc gia)

	HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

...(TÊN ĐƠN VỊ)...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Về việc không có hồ sơ đề nghị xét tặng
danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”

lần thứ 14 năm 2017

Theo Công văn số ………../HCQG-TCCB ngày …../10/2016 của Học viện Hành chính Quốc gia, các đơn vị phải nộp hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 14 năm 2017 (sau đây gọi tắt là hồ sơ đề nghị xét tặng) về Ban Tổ chức - Cán bộ chậm nhất vào ngày …../11/2016. Tuy nhiên, đơn vị: …………………………….……….. không có hồ sơ đề nghị xét tặng vì lý do sau:

…………………………

…………… …………. …

Kính báo cáo./.

	Nơi nhận:

- Giám đốc HV (để b/c);

- Ban Tổ chức - Cán bộ;

- Lưu: …(tên đơn vị)…

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

1